Edital nº 02

Resultado Preliminar da Pontuação dos Candidatos Inscritos

     Processo Seletivo Simplificado nº 08/2014

 O PREFEITO MUNICIPAL DE TAVARES,  no uso de suas atribuições legais,
em conformidade com o Decreto nº 3.223, de 12/01/2011 e nos termos do Edital nº
001/2014 de Abertura do Processo Seletivo Simplificado para Contratação
Temporária de Trabalho para o Cargo de Professor de História, publica a Pontuação
dos Candidatos Inscritos.

Candidatos à Professor de História: Inscrição nº: Nota:
Tamara Rodrigues da Costa 001 30
Aldrin Modrow Costa 002 00
Alcione Lemos Colares 003 50

Tavares, 30 de Julho de 2014.

       Flávio José Rodrigues de Souza
                     Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se.

Gilson Terra Paiva
Secretário Munic. de Coordenação
Planejamento e Projetos.

 PREFEITURA MUNICIPAL DE TAVARES

            ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL